doleo ad fossatum civitatis etc. 
j p / Item H a m m a n Fleischer túlit super ductione lapidum den. 100 feria sexta 

proxima post diem ascensionis (máj. 10.) 
tel tem feria sexta proxima ante Penthecosten (máj. 17.) túlit pro lapidibus den. 200. 
L^— Item H a n n u s y n auff der aAve pro ductione lapidum túlit den. 200 et 43 feria 

sexta proxima post diem ascensionis domini (máj. 10.) Item eodem die túlit pro aréna den. 24 . 
Item feria sexta ante Penthecosten (máj. 17.) túlit pro lapidibus 64 den. 
Item pro ductione lapidum solvimus den. 96 feria sexta ante trinitatis (máj. 24.) 
Item túlit feria sexta proxima post corporis Christi (máj. 31.) den. 96. 
Item túlit pro ductione arenae den. 100 et 70 feria sexta proxima post octavas corpo-

ris Christi (jun. 7.) 
Item túlit pro aréna den. 200 feria sexta proxima ante Viti et Modesti martyrum 

(jun. 14.) 
— Item túlit den. 200 et 60 feria sexta proxima ante Johannis Baptistae (jun. 21.) 

Item túlit den. 100 et 10 in vigilia apostolorum Petri et Pauli (jun. 28.) 
Item túlit den. 64 feria sexta proxima post diem visitationis Mariae (jul. 5.) pro aréna. 
Item túlit pro aréna den. 100 et 26 feria sexta ante Aegidii (aug. 30.) 
Item túlit den. 100 et 78 feria sexta ante nativitatis Mariae (sept. 6.) 
Item den. 100 et 44 in vigilia exaltationis crucis (sept. 13.) 
Item túlit den. 200 et 16 feria sexta ante Miehaelis (sept. 27.) 
Item den. 200 et 46 feria sexta post Miehaelis (old. 4.) 
Item den. 200 et 58 feria sexta ante Galli (olct. 11.) 
•— Item H a n n u s Lawkner pro ductione lapidum túlit den. 100 et 52 in die 

Annae (jul. 26.) 
Item túlit den. 100 in die Stephani papae (aug. 2.) 
Item túlit den. 100 et 16 feria sexta post assumptionis (aug. 16.) 
Item túlit 100 et 56 in vigilia crucis (sept. 13.) 
— Item H a n n u s Priswiczer túlit pro duxione lapidum den. 32 feria tertia post XI . 

milia virginum (old. 22.) 
— Item H a n n u s Kabistdorfft túlit pro ductione lapidum den. 70 dominica proxima 

post Yiti et Modesti martyrum (jun. 16.) et fuerunt sibi defalcati de 14 quartalibus de Michilshaw, 
quos ipse tenuit ex parte civitatis. 

— Item laboratoribus li o r r é i solvimus den. 100 et 28 in die Stephani papae {aug. 2.) 
Item solvimus eis 72 den. in vigilia Laurenti (aug. 9.) 
Item tulerunt den. 100 et 52 feria sexta post assumptionis (aug. 16.) 
Item den. 10 sabbato post assumptionis (aug. 17.) 
— Item H e t i s c h iuveni socius dedimus den. 4 p 0 pro ductione magnorum lapidum 

ad fos&atum sabbato proximo post octavas corporis Christi (jun. 8.) 
Item túlit pro ductione lapidum den. 300 et 68 feria sexta proxima ante Viti et